
MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA STR. 4.–5.
A

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
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BEZ
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APLIKACE 13990

11990
215,- -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5290
69,90

2990
53,50 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Čerstvá vejce M
• 1 ks = 4,67 Kč bez Aplikace / 
4 Kč Aplikace 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace • 109,90 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Pilsner 
Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 
3 Kč • 25,90 Kč 

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg  
• 17,90 Kč 

Okurka  
salátová  
hadovka
• 1 ks 

Condé  
Sladké zahuštěné  
plnotučné mléko
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace /  
7,48 Kč Aplikace 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Tchibo  
Caffè Crema
• zrnková káva  
• 1 kg • platí  
do 2. 12. 2025  
• 439 Kč 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace /  
21,16 Kč Aplikace  • 49,90 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena  
za 100 g 

11 ks

12 ks

1 kg

3 bal.

30 ks

11 ks

www.albert.czOd 19. 11. do 25. 11. 2025

VÁNOČNÍ PEČENÍ
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

3 bal.

30 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5290
69,90

BEZ
APLIKACE 13990

11990
215,- -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 21,16 Kč Aplikace   
• 49,90 Kč 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 1 ks = 4,67 Kč bez Aplikace / 
4 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 1390

990
23,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Condé  
Sladké  
zahuštěné  
plnotučné  
mléko
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč bez 
Aplikace / 7,48 Kč Aplikace 

Okurka  
salátová  
hadovka
• 1 ks 
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NEPORAZITELNÉ

11 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1590
24,90

7490
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr moučka
• 1 kg  • 17,90 Kč 

Lindt  
Zlatý medvídek  
z mléčné nebo 
bílé čokolády 
• 100 g • 89,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

16 rolí

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

379,-
699,-

12690
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo  
Caffè Crema
• zrnková káva  
• 1 kg • platí  
do 2. 12. 2025  
• 439 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 7,94 Kč 
• 129,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

299,-
599,-

1890
28,90 -34 %

1290
19,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

10990
219,-

1490
18,90

13990
239,-

189,-
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8890
194,-

1490
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

699,-

599,-
799,-

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g  
= 46,08 Kč 

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g  
= 35,24 Kč  
bez Aplikace /  
32,30 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g  
• vybrané druhy 

Panzani Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g • 100 g 
= 25,98 Kč bez Aplikace /  
21,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ferrero  
Rocher
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 189 Kč 

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,89 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 88,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 140 ks • 1 ks = 5 Kč  
bez Aplikace / 4,28 Kč  
Aplikace • 649 Kč 

49 ks

500 g
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NEPORAZITELNÉ

7490
119,90

1390
17,90

169,-
299,- -43 %

4990
99,90

12690
289,-

BEZ
APLIKACE 2490

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE 2490

1890
44,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 319,-

289,-
00,90 -00 %

BEZ
APLIKACE 319,-

289,-
399,- -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

12990
189,- -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 7,94 Kč 
• 129,90 Kč 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lindt Zlatý medvídek  
z mléčné nebo bílé čokolády 
• 100 g • 89,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč bez 
Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Jablka Golden Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Segafredo 
Intermezzo 
• zrnková káva 
• 1 kg

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

22. 11. 2025 
23. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

500 g

16 rolí

5 bal.

20 bal.
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3

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

8490
86,90

890
11,90 -25 %

890
12,90

1490
27,90

10990
169,- -34 %

6990
99,90 -30 %

11990
159,-

1990
33,90 3990

49,90

2490
39,90

6990
79,90 -12 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
15,90 -18 %

2490
39,90

3490
42,90 -18 %

4990
74,90

2990
39,90

Dr. Oetker  
Zdobení 4 druhy
• 73–81 g  
• 100 g od 104,82 Kč  
• 86,90 Kč 

Cassonade  
Vanilkový cukr 
• 100 g  • 49,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Vitana  
Citronový cukr
• 20 g  
• 100 g = 44,50 Kč 
• 8,90 Kč 

Vitana  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč  
• 14,90 Kč 

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 37,38 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Figaro  
Čokoláda  
na vaření
• 90 g  
• 100 g = 27,67 Kč  
• 23,90 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč 

St. Dalfour  
Ovocná  
pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Cukr krupice bílý
• 1 kg 

Dr. Oetker  
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Fino  
Papír na pečení
• 1 balení  • 16 archů 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker  
Sněhové vločky
• 38 g • 100 g = 91,85 Kč 

Emma  
Lísková jádra 
natural
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

11 ks

NOVINKA
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Nakupte v hypermarketech 
Albert libovolné produkty
Lindt alespoň za 199 korun, 
nechte si účtenku.

Okomentujte příspěvek  
na Facebooku Albert ČR.

Vyhrajte 1 z 20 BOXŮ 
Lindt Dubai style čokolády.  

2

1

3

KUPTE
ČOKOLÁDU

LINDT 
A VYHRAJTE

4

199,-
269,- -26 %

1590
23,90

3990
49,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

279,-
349,- -20 %

1790
19,90 -10 %

8990
99,90

7490
119,90

1990
26,90 -26 %

7990
99,90 -20 %

199,-
299,- -33 %

Lindt  
Dubai Style  
Čokoláda
• 145–150 g
• 100 g od 132,67 Kč 
• vybrané  
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder  
Crispy
• 34 g  
• 100 g = 58,53 Kč 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g  
= 41,85 Kč  
• 15,90 Kč 

Figurky 
z mléčné  
čokolády 
v sáčku
• 60 g  
• 100 g = 66,50 Kč 

Vánoční čokoládky
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 

Orion Vánoční kolekce
• 347–351 g • 100 g od 56,70 Kč  
• vybrané druhy 

Kouzelné čtení  
Adventní kalendář
• 1 ks • interaktivní  
kniha • věk: 4+ 

Planeta zvířat  
Adventní 
kalendář
• 1 ks  
• počet figurek: 24  
• věk: 3+ 

Hors  
Lízátka
• 50 g  
• 100 g  
= 35,80 Kč 

Milka Milkinis 
• 2× 87,5 g • 100 g = 51,38 Kč • 89,90 Kč 

Arašídy  
pražené  
neloupané
• 1 kg 

Lindt Zlatý medvídek 
z mléčné nebo bílé čokolády
• 100 g • vybrané motivy • 89,90 Kč 

Akce platí od 19. 11. do 25. 11. 2025.

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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nabij se
CHUTÍ

chew good
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5

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

5490
69,90 -21 %

4990
64,90 -23 %

890

3490
49,90 -30 %

6990
89,90 -22 %

199,-
299,- -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

12990
189,- -31 % 199,-

279,- -28 %

6990
99,90

178,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sušenky v plechové dóze
• 150 g  
• 100 g = 36,60 Kč 

Kit Kat  
Adventní  
kalendář
• 208 g  
• 100 g = 85,58 Kč 
• 189 Kč 

Lentilky  
s plyšákem
• 96 g • 100 g = 207,30 Kč 

Orion  
Adventní  
kalendář
• 85 g 
• 100 g = 82,24 Kč 
• 74,90 Kč 

Orion Salonky
• 340 g  
• 100 g = 38,21 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Mini  
Snow Balls
• 100 g 

Dárkový sáček  
na mikulášskou  
nadílku
• různé motivy 

Haribo 
Reindeer
• 160 g  
• 100 g = 21,82 Kč 

Nugeta Arašídová 
pomazánka 
• 400 g   
• 100 g = 17,48 Kč 

Nature's Promise  
Kids Adventní  
kalendář 
• 240 g  
• 100 g = 82,92 Kč 

 
NA VYBRANÉ

CUKROVINKOVÉ 
MIKULÁŠSKÉ  

A VÁNOČNÍ BALÍČKY

AŽ

-33 %
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

6

DARUJME  
RADOST 

NA MIKULÁŠE

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
149,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2590
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3990
53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

6490

5990
89,90

Nature's Promise 
Bio Javorový  
sirup
• 250 ml  
• 100 ml  
= 47,96 Kč  
• 99,90 Kč 

Bio  
Agávový  
sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč 
bez Aplikace / 23,96 Kč Aplikace  
• 59,90 Kč 

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Bio Mandlová mouka
• 250 g  • 100 g = 43,96 Kč  
• 109,90 Kč 

Bio Rozinky  
sultánky
• 150 g  
• 100 g = 17,27 Kč 
• 25,90 Kč 

Lyofilizované ovoce
• 30 g • 100 g = 149,67 Kč • vybrané druhy 

Bio Kokosový olej
• 200 ml 
• 100 ml = 22,95 Kč  
• 45,90 Kč 

Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč • 34,90 Kč 

Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním  
cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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7

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

DARUJME  
RADOST 

NA MIKULÁŠE

3890

790
8,90 -11 %

890

1890

3690
47,90 -22 %

1690
24,90 -32 %

1190
14,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Vícezrnná  
houska
• 80 g  
• 100 g = 9,88 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
 

*Obsah vlákniny: chléb 10 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bageta sedmizrnná
• 120 g   
• 100 g = 15,75 Kč 

Albert  
Závin
• 50% náplň 
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

Rohlík anglický
• 100 g 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním  
cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

990
11,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

3390
39,90 -15 %

3690
44,90 -17 %

1590
19,90 -20 %

1090
19,90

990
12,90 -23 %

Francouzská 
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9 Kč 

Donut  
tmavý  
Frozen
• 56 g 
• 100 g = 21,25 Kč 

Rustikální  
šnek  
s olivami
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 

Odkolkův  
řemeslný 
bochník
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Proteinový 
lámankový  
chléb
• krájený • balený 
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 

Šáteček  
s višňovou  
náplní
• 130 g 
• 100 g = 12,23 Kč 

Ladovy  
perníčky
• balené • 225 g 
• 100 g = 17,74 Kč 

Chipicao
• balené  
• 60–64 g 
• 100 g od 17,04 Kč  
• různé druhy 
• 11,90 Kč 

Ovocný 
medovník
• balený 
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 
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8

7990

8990

5990

159,-

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
44,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
18,90 -31 %

3490
49,90 -30 %

2790
36,90 -24 %

4990
69,90 -28 %

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 4990

4490
69,90 -35 %

Vánoční hvězda*
• 1 ks  
• ∅ květináče  
11 cm

Princettia*
• 1 ks  
• ∅ květináče 11 cm 

Růže mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Antúrie* 
 • 1 ks  
• ∅ květináče  
12 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 11. 2025.

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  • 100 g = 39,92 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jablka skládaná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,40 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert  
Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace

Albert  
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 1 kg 

Lilek
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

47HM_2025_verze_.indb   847HM_2025_verze_.indb   8 12.11.2025   18:23:1312.11.2025   18:23:13



9

1990
29,90

5290
69,90 -24 %

3490
42,90 -18 %

9990
119,90 -16 %

3990
69,90 -42 %

2990
44,90 -33 %

2990
59,90 -50 %2990

49,90 -40 %

2990
49,90 -40 % 5990

89,90 -33 %

9990

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 11. 2025.

Albert Anděl Mandle  
v bílé čokoládě s kokosem
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč  
• v nabídce také Albert Čert Mandle  
v hořké čokoládě 200 g za 99,90 Kč 

Albert 
Datle sušené
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert  
Fíky sušené
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Albert  
100% šťávy
• 1 l 
• vybrané druhy 

 

Albert  
Ginger shoty
• 180 ml
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Ovocné šťávy
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Ananas  
Sweet
• 1 ks 

Jablka  
Gala skládaná
• 1 kg 

Pomelo
• 1 ks 

Mandarinky  
volné 
• 1 kg

Hrušky zelené
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Lilek
• 1 kg 

odrůda Lucasova
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

47HM_2025_verze_.indb   4947HM_2025_verze_.indb   49 12.11.2025   18:32:0512.11.2025   18:32:05



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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1490
18,50 -19 %

1690
22,90 -26 %

2290
33,90 -32 %

1590
22,90 -30 %

1990
25,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

2190
35,90 -38 %

3990
47,90 -16 %

7490
99,90 -25 %

2190
33,90 -35 %

1890
23,90 -20 %

1990
32,90 -39 %

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g 

Šunková  
specialita
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní  
jakost 
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Klobása 
se sýrem
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• 100 g 

Poctivá 
selská 
slanina
• 100 g 

Šunka nejvyšší jakosti
• 100 g 

Kovářský salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Turistický salám
• 100 g 

88
MASA

87
MASA

85
MASA

95
MASA

93
MASA94

MASA
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11

199,-
249,- -20 %

7490
95,90 -21 %

209,-

2190 11990

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

9990
165,- -39 %

8990
119,90 -25 % 169,-

239,- -29 %

8990
109,90 -18 %

13990
179,- -21 %

159,-
199,- -20 %

12990
189,- -31 %

249,-
279,- -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Výrobek z mletého  
masa mix
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené  
• balené  
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Kachna
• chlazená • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec 
 bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Královské Kuřecí závitky  
s mozzarellou a sušenými rajčaty
• masný polotovar • 1 kg 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Mimimální šířka je 17 mm

4 bal.

5 bal.

NOVINKA
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12

2390
28,90 -17 %

2790
34,90 -20 %

1690
22,90 -26 %

2290
31,50 -27 %

2290
28,90 -20 %

1890
21,90 -13 %

2190
28,50 -23 %

2790
32,90 -15 %

2290
28,50 -19 %

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Salám Gourmet
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské  
uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Párek extra  
se sýrem
• cena za 100 g 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

94
MASA

97
MASA

93
MASA

90
MASA

96
MASA

90
MASA

NOVINKA

86
MASA
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13

2890
36,90 -21 %

3990
48,90 -18 %

6990
89,90 -22 %

2190
29,90 -26 %

1990
31,90 -37 %

1890
27,90 -32 %

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 2490

2190
34,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Studentský 
salám
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Lyonský salám 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Vysočina
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Kuřecí  
šunka  
výběrová
• 100 g 
 

200 g
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MŇAM

47HM_2025_verze_.indb   5447HM_2025_verze_.indb   54 12.11.2025   18:32:4812.11.2025   18:32:48



14

3190
39,90 -20 %

4490
69,90

5890
69,90

1990
30,90 -35 %

2590
32,90 -21 %

2990
36,90 -18 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

2990
42,90 -30 %

6990
114,90 -39 %

3190
46,90 -31 %

3490
42,90

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Lučina
• 120 g 
• 100 g  
= 26,59 Kč 
• vybrané  
druhy 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 24,93 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 42,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 58,90 Kč 

Zanetti  
Formaggio  
per pasta
• 40 g 
• 100 g = 49,75 Kč 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Jihočeská niva 45%  
– porce
• 100 g 

Lipánek Gouda 
48% – plátky
• 100 g 

Král Sýrů 
duopack
• 2× 120 g 
• 100 g = 29,13 Kč 
• vybrané druhy 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

200 g

2990
37,90 -21 %

Lipánek Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
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1190
18,90 -37 %

2790
36,90 -24 %

1990
27,90 -28 %

2990
37,90 -21 %

1990
28,90 -31 %

1190
15,90 -25 %

4790
69,90 -31 %

2190
28,90 -24 %

3590
39,90

1290
24,90

1690
23,90 -29 %

3490
48,90 -28 %

2590
38,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanový  
jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč  
• vybrané druhy 

Bohemilk  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Opočenský jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Jihočeská niva 45%  
– porce
• 100 g 

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml • 100 ml = 14,36 Kč 
• vybrané druhy • 35,90 Kč 

YoPRO Protein 
puding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 
• vybrané  
druhy 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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16

chuť,
za kterou 
si stojíme

6990
99,90

1590
20,90 -23 %

1790
22,90 -21 %

12990
159,- -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

1490
21,30 -30 %

2990
39,90 -25 %

8490
119,90

5990
72,90

7990
109,90 -27 %

2490
29,90 -16 %

4990
77,90

3290
54,90

3990
59,90

6990
89,90 -22 %

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana XL
• 429–445 g  
• 100 g od 15,71 Kč  
• 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Retro 
vajíčkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Poké Bowl
• chlazený  
• balený
• 350 g  
• 100 g = 37,12 Kč 
• losos a mrkev 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert Obložené 
vejce MAXI
• chlazené • balené 
 • 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Nowaco 
Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 21,23 Kč 
• 84,90 Kč 

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlinové kornouty  
Dream & Co. multipack
• 720–960 ml  
• 6× 120–8× 120 ml  
• 100 ml  
od 8,33 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč Alpro  

Sójový nápoj
• 1 l 
• 49,90 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené • balené • 150–180 g  
• 100 g od 38,84 Kč • různé druhy 

150 g

7990
99,90 -20 %

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy 

47HM_2025_verze_.indb   1647HM_2025_verze_.indb   16 12.11.2025   18:25:0112.11.2025   18:25:01



hrdý partnerHRAJ
O SKVĚLÉ
CENY!

17

8990
129,90 -30 %

1790
25,90

11490
224,-

199,-
277,-

4990
63,90 -21 %

12990
194,-

439,-
647,-

6990
87,90

990
14,90 -33 %

990
13,90

2990
35,90

14990
239,-

1790
24,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
56,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
115,90

1990
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Obložené 
vejce MAXI
• chlazené • balené 
 • 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč  
• vybrané druhy  
• platí do 2. 12. 2025 
• 17,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 114,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč • 199 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace / od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč  
• vybrané 
 druhy  
• 119,90 Kč 

Jacobs Origins
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 439 Kč 

Majestic Čaj
• 50 g 
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Království 
zvířat
• 15 g  
• 100 g = 66 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g 
od 22,68 Kč bez Aplikace /
od 19,83 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč  
• 149,90 Kč 

200 g za 132,68 Kč

1 kg NOVINKA

Haribo
• 100 g 
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Tefal 
Sendvičovač 
breaktime 3v1 
SW614831

899,-
S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 2199 Kč

Tefal Rýžovar 8 v 1 
RK7321F1 
• Užitná kapacita: 1,8 l

Tefal rychlovarná konvice 
Thermo Protect KO140BE0
• Objem 1,5 l

459,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 999 Kč

999,-
S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 3099 Kč

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

18

2190
29,90 -26 %

1390
21,90 -36 %

1890
24,90 -24 %

990
13,90 -28 %

1490
25,90 -42 %

2490
34,90

2190
33,90 -35 %

2690
31,90 -15 %

1190
19,90

11990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Milko  
Super jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g  
• 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Kunín Mléčná 
krupice
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Alpro  
Dezert
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Bystřická 
pomazánka
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Tefal 
Sendvičovač 
breaktime 3v1 
SW614831

899,-
S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 2199 Kč

Tefal Rýžovar 8 v 1 
RK7321F1 
• Užitná kapacita: 1,8 l

Tefal rychlovarná konvice 
Thermo Protect KO140BE0
• Objem 1,5 l

459,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 999 Kč

999,-
S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 3099 Kč

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

19

1090
17,90

11990
159,-

6790
89,90

3990
54,90

319,-
399,-

9990
149,90

1090
17,90

9990
119,90

289,-
299,-

1490
19,90

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot mini
• 40 g 
• 100 g = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Blood
Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

BeBe Dobré  
ráno mini
• 300 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 67,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g  
od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Perwoll 
Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.
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Trvanlivé potraviny

20

Přidejte 
pro skvělou chuť

3290
65,90

990
14,90

249,-
369,-

3490
43,90

2490
43,90

2190
32,90 -33 %

1390
18,90 -26 %

3490
45,90 -23 %

1590
20,90

174,-
319,90 -45 %

3690
52,90

2990
58,90

1490
29,90

890
11,90

3490
56,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2290

1990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
74,90

1790
31,90

3190
57,90

4490
79,90 -43 %

Knorr  
Bohatý bujón
• s chutí červeného vína, 
bílého vína • 4 kusy 
v balení • 104 g  
• 100 g = 30,68 Kč 
• 31,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg  
= 62,38 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč  
Aplikace 
• 44,90 Kč 

Basso 
Extra Virgin 
Olivový olej
• 1 l • 259 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Poctivá  
polévka
• 58–134 g • 100 g  
od 26,05 Kč • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Rosické  
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g  
• 100 g  
= 4,38 Kč 
• vybrané  
druhy 

YumYum  
Instantní  
nudlová  
polévka
• 60–70 g  
• 100 g  
od 19,86 Kč 
• vybrané  
druhy

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Vitana 
Koření  
Guláš
• 25 g 
• 100 g  
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová 
dlouhozrnná
• 5 kg 
• 1 kg  = 34,80 Kč 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g  
= 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Vitana  
Velká rodinná  
polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč • 29,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g  
= 20,82 Kč 
bez  
Aplikace / 
18,10 Kč Aplikace 
• 19,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g • 100 g  
od 19,35 Kč • vybrané 
druhy • 8,90 Kč 

Knorr  
Nudlová polévka
• 61–65 g 
• 100 g od 27,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

16 ks
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

21

Kup 
Rio Mare
v minimální hodnotě 

199 Kč
a získej NAVÍC

S předloženou účtenkou si prkénko vyzvedněte na informacích hypermarketů Albert.
Akce trvá od 19. 11. do 2. 12. 2025 anebo do vyprodání zásob.

NAVÍC
PRKÉNKO

3490
54,90

2990
45,90

3690
69,90

4990
84,90

2190
39,90

5990
95,90

5990
128,90

4990
99,90

3290
47,90

2990
55,90

2490
43,90

BEZ
APLIKACE 4490

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

4990
77,80 -35 %

5490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Poctivá  
polévka
• 58–134 g • 100 g  
od 26,05 Kč • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace 
• platí do 2. 12. 2025  
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g 
• 100 g = 47,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace /  
11,09 Kč Aplikace 

Hamé Vepřové  
maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 840 g  
• 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hamé  
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 18,80 Kč 
• 33,90 Kč 

Bonduelle  
Cizrna
• 310 g 
• 100 g = 11,29 Kč 
• 29,90 Kč 

Nekton  
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rio Mare  
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 2. 12. 2025 
• 54,90 Kč 

840 g
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2690
38,90

2990
42,90

2990
45,90

2290
28,90 -20 %

2390
34,90

3690
68,90

5490
79,90

4990
79,90

2790
34,90

1990
29,90

2990
43,90

1190
15,90

2990
42,90

6990
99,90

1790
31,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

2990
45,90

2990
49,90

1190
14,90

2190
38,90

2190
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi Twist
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Relax Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy • 12,90 Kč 

Royal Crown  
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,16 Kč  
▼ 59,90 Kč 

Bohemia 
chips
• 190–200 g 
• 100 g  
od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g  
od 46,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 27,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Pfanner 
• 2 l  
• 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l  
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NOVINKA

2 l

1 ks za 13,73 Kč
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Nápoje 

23

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

1790
26,90

1790
25,90

3990
57,90

1790
22,90

4490
69,90

1390
20,90 -33 %

1590
22,90

1290
23,90

2490
31,90

990
14,90

1890
25,90

1490
21,90

1590
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Zlatý  
Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Starobrno  
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Krušovice  
Hořké  
nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 

Pfanner 
• 2 l  
• 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 
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KUP 1× 
DON PAPA 0,7 L

A ZÍSKEJ
ŠŇŮRKU 
NA TELEFON

Akce platí od 19. 11. do 2. 12. 2025 nebo do vydání zásob. 
Šňůrku na telefon si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. pijsrozumem.cz

219,-
339,-

13990 6490
89,90

6990
119,90

249,-
329,-

349,-
529,-

269,-
399,-

799,-
899,- -11 %

299,-
569,-

319,-
499,-

239,-
329,- -27 %

499,-
719,-

9990
209,-

11990
179,-

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Božkov Republica  
Exclusive
• 35%, Honey 30%  
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• platí do 2. 12. 2025 • 219 Kč 

Beaujolais Villages 
Nouveau 2025
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• v prodeji od 20. 11. 2025 

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč • 69,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Stará žitná  
myslivecká Reserve
• 40% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 
• 289 Kč 

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 

Jägermeister Orange
• 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč • 319 Kč 

Sommelier Collection
• Bag in Box • 2,25 l 
• 1 l = 106,23 Kč • vybrané druhy 

Jägermeister
• 35% • 1 l 
• 499 Kč 

Tullamore D.E.W.
• Honey 35%, Café Honey 35% • 0,7 l• 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

1 l1 l

2,25 l
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Kosmetika 
ReshmaKathryn

kontrolapotu

48H OCHRANA
PŘED POTEM
A NEPŘÍJEMNÝM ZÁPACHEM

Objevte s Dove 
tu nejjemnější  
péči

REXONA
NEZRADÍ TĚ

25

                

8990
109,90

9990
153,-

7490
99,90

8990
109,90

12490
199,-

4490
59,90

329,-
399,- -17 %

8990
119,90

8990
109,90

6490
104,90

5990
76,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 19. 11. do 2. 12. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rexona 
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 64,90 Kč 

Dove  
Advanced Care 
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro  
hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava • 89,90 Kč 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér na vlasy*
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Palmolive Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Dettol Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Astrid Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 249,80 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce*
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Quattro Titanium  
Holicí strojek*
• rukojeť  
• náhradní hlavice 5 ks 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

200 ml
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Vlna

Hedvábí

Syntetika

Bavlna

Froté

DLOUHOTRVAJÍCÍ  
SVĚŽEST

NA VŠECHNY  
TEXTILIE

26

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

249,-

179,-299,-
349,-

6990
89,90

299,-
369,-

349,-
499,-

199,-
394,-

14990
329,-

9990

7990
119,90

379,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Silan Aviváž
• 64 dávek
• 1 dávka = 1,56 Kč
• vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 50 dávek gel nebo 45 dávek 
prášek • 1 dávka od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel  
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 339 Kč 

Persil 
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Glade Aromatherapy 
Vonná svíčka
• 1 ks • 170 g • 100 g = 105,30 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish  
Oxi Action 
Gel na skvrny
• 2 l 
• 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lenor Aviváž / Vonné 
perličky
• 2× 59 dávek nebo 270 g  
• 1 dávka = 1,27 Kč / 100 g = 55,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

399,-

6990
89,90

499,-
599,-

6990
84,90

159,-
269,-

3990
44,90 -11 %

6490
74,90

3490
49,90 -30 %

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
199,-

6490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Somat Excellence 3v1  
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 4,54 Kč
• vybrané druhy 

Pulirapid  
na rez 
a vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy • 499 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jar Odmašťovač
• 2× 500 ml • 1 l  
= 139,90 Kč bez Aplikace /  
119,90 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 58,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vigo Pytle na odpad 
s elastickým  
zatahováním
• 60 l • 8 ks • embosované 
• s vůní 

Vánoční houbička 
na nádobí
• 1 ks 
• různé motivy 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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10990
175,-

990
14,90

1190
18,90

399,-
459,-

269,-
449,-

4990
109,90

11990
169,-

9990
134,90 -25 %

2690
34,90 -22 %

7490
99,90

8490
169,-

8990
109,90

3590
39,90

169,-
219,-

14990
199,-

2990
41,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás 
*Tato nabídka platí od 19. 11. do 2. 12. 2025.

Albert 
Dětské 
plenky  
Cute Baby 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hello Dětská  
ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Corega 
Fixační krém*
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Háppy  
Dětské plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč  
• 269 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 54,90 Kč 

o.b. Dámské tampony*
• 32 ks • 1 ks = 3,75 Kč 
• 119,90 Kč 

Linteo 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 49,95 Kč 

Linteo 
Vatové tyčinky*
• 160 ks 

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 99,87 Kč 
• 74,90 Kč 

Colgate*
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 74,90 Kč 

Always 
Dámské vložky*
• slipové • 40 ks  
• 1 ks = 2,25 Kč 
• 94,90 Kč 

Bella  
Dámské  
vložky*
• 10 ks  
• 1 ks = 3,59 Kč 
• 34,90 Kč 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• 10× 10 ks  
• 3vrstvé 
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PLATÍ OD 12. 11. DO 9. 12. 2025.MĚSÍCEHIT

DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST

169,-

8490
109,90 -22 %

9990
139,90

259,-
329,-

159,-
199,- -20 %

9990
129,90 -23 %

14990

13990
169,-

BEZ
APLIKACE 2999,-

2499,-
4599,- -45 %

CENA OD

4990

CENA OD

159,- 159,-
209,- -23 %

569,-
699,- -18 %

Simax 
Skleněná mísa 
s víkem 1 l 
• v nabídce také 
další velikost

Lamart Nože
• 1 ks 
• různé druhy

Diáře 
a kalendáře 
na rok 2026
• 1 ks • různé druhy

*Tato nabídka platí v hypermarketech Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; 
Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa, Arkády Pankrác; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; České Budějovice – DOC Mercury;  
Rakovník – Plzeňská; Brno – Galerie Vaňkovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Olomouc – Galerie Šantovka. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás 
*Tato nabídka platí od 19. 11. do 2. 12. 2025.

Sada  
adventních  
svíček
• 4 ks  
• ∅ 50 mm,
výška: 60, 75, 90  
a 105 mm
• různé  
barvy  

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Yankee Candle  
Dárková sada
• obsahuje 4 ks  
• 4× 49 g  
• 259 Kč  

Airpens  
Foukací fixy
• 1 balení
• 10 ks fixů  
+ šablony 

Hřbitovní lampa
• 22 cm • s náplní hořící  
až 36 hodin 

Set rukavice 
s podložkou  
pod hrnec*
• různé  
barvy 

Mechanická  
spínací zásuvka
• 1 ks • v nabídce také  
prodlužovačka 1,5 m,  
3 zásuvky za 139,90 Kč 
• 129,90 Kč 

 

ETA  
Kuchyňský  
robot  
Mezo Vario III 
303490020 
• příkon 1000 W,  
6 rychlostí  
• nerezová  
nádoba  
o objemu 4 l  
• planetární  
systém míchání
• široké příslušenství 

Brýle  
k počítači 
s filtrem  
modrého  
světla
• 1 ks 
• různé druhy 

Leifheit Set  
Power Clean M*
• mop a vědro Leifheit 
• určeno pro všechny typy podlah 

 NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO*

-30 %

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 11. do 25. 11. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Mladá Boleslav, Na Radouči 1236. Uvedené ceny jsou v Kč.  47/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.  
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

30

9990 6990

2990

14990 14990

249,-
399,-

899,-
939,- 14990

14990

299,-
649,-

6490
76,90

11990
149,90

2990
39,90 -25 %

249,-
399,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč • 299 Kč 

Akinu 
Štědrovečerní 
konzerva  
pro psy
• 400 g 
• 100 g  
= 24,98 Kč 

Akinu  
Štědrovečerní  
konzerva  
pro kočky
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 

Akinu 
Vánoční 
pochoutky 
pro kočky
• 50 g 
• 100 g  
= 59,80 Kč 

Akinu  
Adventní  
kalendář  
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 124,92 Kč 

Akinu 
Adventní 
kalendář  
pro kočky
• 120 g 
• 100 g = 124,92 Kč 

Propesko  
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 5,19 Kč 
• 249 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 1 kg = 119,87 Kč • vybrané druhy • 939 Kč 

Vánoční  
balíček  
pro kočku
• 189 g  
• obsahuje 
mix pochoutek 
a hračku

Vánoční  
balíček  
pro psa
• 157 g  
• obsahuje mix
pochoutek  
a hračku 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Akinu  
Vánoční  
pochoutky  
pro psy
• 75 g 
• 100 g  
= 39,87 Kč 

Propesko  
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 5,19 Kč  
• 249 Kč 

44× 85 g

4× 85 g

48× 100 g

7,5 kg

48× 100 g

Při koupi 1 ks získáte navíc 
Purina ONE Kapsičky pro kočky  
4× 85 g. Vezměte z regálu.  

+
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9990
189,-

9990
179,-

4990
59,90

4490
64,90

12990
189,-

489,-
789,- -38 %

3490
49,90

5490
89,90 -38 %

1390
17,90

3990
49,90

3990
44,90 -11 %

9990
154,90 -35 %

7990
134,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

7990
97,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 9,89 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Vánoční  
balíček  
pro psa
• 157 g  
• obsahuje mix
pochoutek  
a hračku 

Felix Party Mix  
Pochoutky pro kočky
• 200 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

PreVital 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

PreVital 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 11,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gourmet  
Revelations 
Konzervy  
pro kočky
• 2× 57 g 
• 100 g = 35 Kč 
• vybrané druhy 

Polaris  
Konzerva  
pro psy
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 

Pedigree 
DentaStix 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro psy 
• 1 kg  
= 48,90 Kč 
• vybrané  
druhy

Loved 
By Dogs 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo  
pro kočky
• 1 kg = 10,98 Kč 

Pedigree  
Dentastix  
Pochoutky  
pro psy
• 3× 77 g  
• 100 g = 34,59 Kč Dreamies 

Pochoutky  
pro kočky
• 180 + 60 g 
• 100 g = 41,63 Kč

Propesko 
Salám  
pro psy
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás 

12× 85 g

4× 85 g

12× 100 g10 kg

5 kg
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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INTENSITY

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP 32% – VÝSEČ

INTENSITY

ŠVÝCARSKÝ GRUYÈRE 
AOP 48% – BLOČEK

INTENSITY

QUESO MANCHEGO 
CHOP 50% – BLOČEK

INTENSITY

PÈRE JOSEPH 50% 
– VÝSEČ

INTENSITY

BLUE STILTON 
CHOP 50%

BURRATINA

INTENSITY

ROCHEBARON 50%

INTENSITY

DANISH BLUE 50% 
– BLOČEK

INTENSITY

ZAANLANDER 3 ROKY 
VYZRÁLÝ – BLOČEK

5990
69,90 -14 %

5490
64,90 -15 %

4990

4990
64,90 -23 %

5990
69,90 -14 %

4490
49,90 -10 %

4990
59,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025 a může se na jednotlivých prodejnách lišit. 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g  

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• 100 g  
pevný podíl 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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ITÁLIE

POLSKO

ŠPANĚLSKO

NOVINKA

6990
93,90 -25 %

199,-
249,- -20 %

3990
61,90 -35 %

3490
46,90 -25 %

3990
59,90 -33 %

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

Excellent Prosciutto di Parma
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč 
• v nabídce další italské speciality, 80 g od 26,90 Kč 

Excellent 
Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez 
Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Excellent Fuet 
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč • v nabídce 
další španělské speciality, 70–200 g 
od 39,90 Kč 

  

Excellent 
Chorizo extra
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 

Excellent Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč 
• v nabídce také další polské speciality, 
40–90 g od 69,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

12990
169,- -23 %

14990
199,- -24 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

14990
189,- -20 %

11990
149,90 -20 %

12990
169,- -23 %

13990
179,- -21 %

11990
149,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

Excellent 
Hovězí trhané 
s bourbonem
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč 

Excellent 
Telecí trhané
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč 

Excellent 
Krůtí trhané
• chlazené • 350 g  
• 1 kg = 342,57 Kč 

Excellent 
Hovězí pečeně 
s černým česnekem
• chlazená • 320 g 
• 1 kg = 374,69 Kč 

Excellent 
Srnčí guláš 
s houbami
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč 

Excellent 
Krůtí roláda s chřestem
• chlazená • 500 g  
• 1 kg = 279,80 Kč 

Excellent 
Hovězí 
po burgundsku
• chlazené • 400 g 
• 1 kg = 324,75 Kč 

Excellent 
Kachní prsa
• chlazená • 530 g 
• 1 kg = 245,10 Kč 

Excellent 
Kachní stehna
• chlazená • 550 g 
• 1 kg = 236,19 Kč 

Excellent 
Kuřecí závitky se žampiony
• chlazené • 600 g • 1 kg = 183,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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NOVINKA

NOVINKA

179,-
269,-

169,-
249,- -32 %

4490

5990

169,-
269,-

119,-

7490
99,90 -25 %

89,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. • Nabídka čerstvého zboží platí pouze do 2. 12. 2025.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro  
Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Excellent  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 200–250 g • 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Chlebíčky Duo
• chlazené • balené • od 160 g  
• 100 g od 29,95 Kč 
• různé druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Excellent  
Vánoční talíř
• 180 g  
• 100 g = 66,11 Kč 

Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent  
Sýr s lanýžem  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

47HM_2025_verze_.indb   3547HM_2025_verze_.indb   35 12.11.2025   18:29:2212.11.2025   18:29:22



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

2. 12. 2025

289,-
449,- -35%

899,-
1699,- -47% 599,-

899,- -33%

799,-
1249,- -36%

Maisto RC F1
• 1 balení • model závodní 
formule • 1 : 24 • frekvence: 
2,4 GHz • USB • dosah 
ovladače až 35 m • 20 cm 
• dvě barvy • věk 8+ 

4M Krystaly
• 1 balení • vypěstujte krystaly a vystavte je 
v LED dóze, která mění barvu • věk 10+ 

Furby 
– interaktivní zvířátko
• 1 ks • 15 cm • světelné efekty, 
má pohyblivé oči a uši a zná více 
než 600 vět, písniček a vtipů 
• dva druhy • věk 6+ 

Minecraft Caves and Cliffs 
Kovové sběratelské nanofigurky
• 1 balení • multipack • výška 4 cm 
• 18 ks figurek • věk 3+ 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 2. 12. 2025

DARUJME
RADOST
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899,-
1699,- -47 %

279,-
349,- -20 %

769,-
949,- -18 %

579,-
699,- -17 %

599,-
899,- -33 %

7990
89,90 -11 %

499,-
699,- -28 %

249,-
329,- -24 %

219,-
299,- -26 %

449,-
599,- -25 %

Furby  
– interaktivní  
zvířátko
• 1 ks • 15 cm • světelné efekty,
má pohyblivé oči a uši a zná více  
než 600 vět, písniček a vtipů
• dva druhy • věk 6+

MONSTER JAM  
– sběratelský kovový 
model Monster Truck
• Dragon set s doplňky  
• 1 : 64 • 7,6 × 9,7 × 6,6 cm  
• věk 3+

Vláčkodráha s elektrickou  
mašinkou a mostem
• 80 dílků • věk 3+

LEGO® Marvel 
76289 Sestavitelná figurka:  
Thor vs. Surtur
• počet dílků 245 • věk 8+

Minecraft Caves and Cliffs
Kovové sběratelské  
nanofigurky
• 1 balení • multipack • výška 4 cm
• 18 ks figurek  
• věk 3+

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické  
• AA nebo AAA 

Máme rádi Česko
• 1 ks  
• vědomostní hra na 
motivy populární TV 
soutěže • věk 10+ 

Hrací set Beauty
• 1 balení • 20 × 8,5 × 23 cm 
• různé motivy

Maňásek
• 1 ks • 25 cm  
• různé druhy 

Labyrinth Pokémon 
Smart Choice
• 1 ks  
• společenská hra 
• věk 7+ 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

9990

9990 7990

Albert  
Menu box  
Thajské 
Pad Thai
• 1 box  

Albert  
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Albert  
Menu box 
Japonské teriyaki
• 1 box 
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6790

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

Penne s rajčaty, 
mozzarellou  
a bazalkovým  
pestem
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Penne  
s kuřecím masem
• chlazené • balené  
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori  
s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Salát hummus  
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g  
= 31,16 Kč bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace 

Caesar salát  
s krutony a sýrem  
Gran Castelli
• chlazený • balený  
• 210 g  
• 100 g = 32,34 Kč 

Farmářská  
polévka
• chlazená 
• balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-

89,-

69,-

69,-

89,-

69,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Nabídka se může na jednotlivých hypermarketech lišit.

Slanina  
se smetanovým  
sýrem
• 85 g  
• 100 g = 92,95 Kč 

S hořčičným 
semínkem – sýrové 
kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g 
• 100 g = 55,20 Kč 

Kozí sýr  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Pomazánka 
s máslem  
– česnek a bylinky
• 95 g • 100 g = 72,63 Kč 

Tapenáda Formaggio 
se sušenými rajčaty 
a sýrem s olivami
• 110 g • 100 g = 62,73 Kč 

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g  
• 100 g = 56,43 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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připravte si 
mikulášský 

balíček
NOVINKA

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
49,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. 

Mini  
müsli tyčinky
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč 

100% ovocné plátky
• 20 g  
• 100 g = 99,50 Kč  
• vybrané druhy 

Ovocné  
Gummies
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 

Mini müsli 
tyčinky
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Tyčinka
• 33 g  
• 100 g = 45,16 Kč  
• vybrané druhy 

Bio  
Ovocné kuličky
• 50 g  
• 100 g = 77,80 Kč 

Bio 100%  
ovocná kapsička
• 120 g  
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Mošt
• 200 ml  
• 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Lyofilizované 
ovoce
• 15 g  
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g  
• vybrané
 druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

47HM_2025_verze_.indb   4047HM_2025_verze_.indb   40 12.11.2025   18:30:2312.11.2025   18:30:23



mega dlouhá

zvýkacka mega dlhá

zuvacka

mega dlhá žuvačka

KDYŽ MÁŠ HLAD, 
NEJSI TO TY.

4990
54,90

4990
59,90

1890
23,90

4990
54,90

1390
17,90

4990
54,90

5990
69,90 -14 %

Hubba Bubba 
Žvýkačky
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč

Mars 3pack
• 135 g 
• 100 g = 36,97 Kč 
• 49,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Snickers 3pack
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Skittles
• 38 g • 100 g = 36,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hubba Bubba  
Pásky
• 56 g • 100 g = 89,11 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Twix 3pack
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Bounty 4pack
• 228 g • 100 g = 26,28 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3990
59,90

2990
39,90

1390
15,90

2990
49,90

690
9,90

7990
139,90

3990
49,90

4990
63,90

4590
69,90

1990
36,90 -46 %

6980

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/Královský Sendvič/ 
Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

©
 2

0
25

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Chupa Chups  
Magic Cubes  
Žvýkačky
• 86 g  
• 100 g = 46,40 Kč  
• 39,90 Kč 

Nutella B-ready
• 44 g 
• 100 g = 67,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní  
káva porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Wasa Krekry
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Viva  
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič  120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 
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NOVINKA

NOVINKA

2 l

2,25 l

NOVINKA

1,5 l

1490
19,90

2590
47,90

1290
18,90

6990
99,90 -30 %

1490
19,90 -25 %

2690
40,90

2990
47,20

3990
59,90

11990
159,90

5990
89,90

1090
19,90 -45 %

1190
19,90 -40 %

2990
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

YESs
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
• 14,90 Kč 

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pico Andino
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola Jablko 
se skořicí/
Vánoční punč
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Pepsi Twist 
• 2,25 l • 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Robby Bubble
• 1,5 l • 1 l = 79,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Natur  
Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Samson 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Oslavujeme  
30 let spolu

 

 

L E T  J E M N O S T
I

13490
149,90 -10 %

5990
154,-

6690
136,90

2990
43,90

2990
44,90

3490
49,90

10990
139,90 -21 %

9990
139,90 -28 %

6990
84,90

4990
59,90 -16 %

Tepe Zubní kartáček  
Colour Select Soft 2+1*
• 3 ks • 1 ks = 44,97 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč 
• 59,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 67,90 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 26,90 Kč 

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 90 ks • 29,90 Kč 

Tento Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 29,90 Kč 

Tepe Zubní 
kartáček*
• mezizubní • 6 ks 
• 1 ks = 18,32 Kč 

TePe  
Zubní kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

TePe  
Zubní kartáček*
• 1 ks 
• 59,90 Kč 

TePe Zubní 
kartáček*
• 1 ks 

*Tato nabídka platí od 19. 11. do 2. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

7990
99,90

189,-
279,-

199,-
349,-

8990

9990

199,-

10990

11490

7990
99,90 -20 %

289,-
359,-

Domestos 
WC čistič pěna
• 435 ml • 1 l = 183,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Coccolino  
Parfém na praní
• 20 dávek  
• 1 dávka = 9,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 189 Kč Coccolino  

Wonder Wash 
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Glade Osvěžovač 
vzduchu – gel
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Glade Vonná svíčka
• 112 g • 100 g = 89,20 Kč 
• vybrané druhy 

Glade Automatický 
osvěžovač vzduchu  
– komplet
• 269 ml • 100 ml = 73,98 Kč 
• vybrané druhy 

Glade  
Vonné tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml 
• 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo  
Dezinfekce 
proti plísním
• 500 ml  
• 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Ať váš domov 
září čistotou
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VIVO 
Příborová 
sada
• Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: Porcelán

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč
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NEPORAZITELNÉ

7490
119,90

1390
17,90

169,-
299,- -43 %

4990
99,90

12690
289,-

BEZ
APLIKACE 2490

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE 2490

1890
44,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 319,-

289,-
00,90 -00 %

BEZ
APLIKACE 319,-

289,-
399,- -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

12990
189,- -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 7,94 Kč 
• 129,90 Kč 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lindt Zlatý medvídek  
z mléčné nebo bílé čokolády 
• 100 g • 89,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč bez 
Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Jablka Golden Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Segafredo 
Intermezzo 
• zrnková káva 
• 1 kg

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

22. 11. 2025 
23. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

500 g

16 rolí

5 bal.

20 bal.
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